
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELKÉ POPOVICE, okr. 
Praha - východ 

Komenského 5,251 69 Velké Popovice, 
tel:323 665 200,  

e-mail: skola@zsvelkepopovice.cz 

Věc:  Žádost o uvolnění z vyučování 

Žádost se podává třídnímu učiteli nejpozději týden před odjezdem. Souhlas ředitele školy není samozřejmý. 

Žádám o uvolnění dcery - syna 

Žák – žákyně třídy 

V termínu  od - do 

Důvod: 

Prohlašuji, že jsem si vědom/a možných důsledků absence žáka/žákyně na průběh vzdělávání a nezbytnosti doplnění 
zameškaných povinnosti za období absence dle pokynů jednotlivých vyučujících uvedených v příloze této žádosti.  

Dne:          Podpis zákonného zástupce: 

Pokud žák bude uvolněn z vyučování, je jeho povinností doplnit si probírané učivo - rozpis úkolů na dobu absence ve 

vyučování: 

Předmět                          Co studovat, vypracovat a doporučení vyučujícího s podpisem 

Český jazyk 

Cizí jazyk 

Matematika 

Fyzika 

Chemie 

Přírodopis, Prvouka, Přírodověda 

Dějepis 

Zeměpis, Vlastivěda 

Další předměty 

Doporučení třídního učitele k uvolnění:            ANO           NE (zdůvodnění) 

Dne:       Podpis třídního učitele: 

       Podpis vedení školy: 

 

tel:323

